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Купить квартиру за 70 000 000 рублей на Ткачей, 17

Свердловская область, Сысертский городской округ, Октябрьский, Ткачей, 17

70 000 000 Р
365 344Р за м2

191.60 м2

Общая
69.20 м2

Жилая
19.20 м2

Кухня
31 из 31
Этаж

Эксклюзивное предложение в ЖК Clever Park! Представляем вашему вниманию уникальную квартиру в Екатеринбурге! Мы рады предложить
вам эту великолепную квартиру, которая идеально подойдет для тех, кто ищет комфорт, стиль и роскошь в одном месте. Квартира с
панорамными окнами высотой 6 метров подарит вам захватывающие виды на город. - Одна просторная спальня — идеальное место для
отдыха и восстановления сил. - Гостиная с уютным камином, где вы сможете наслаждаться теплом семейного очага. - Дизайнерская кухня с
итальянской техникой SMEG и обеденной зоной. - Библиотека для истинных ценителей книг и спокойной атмосферы. - Гардеробная комната
— удобное решение для хранения всех ваших вещей. - Сауна с душевой кабиной — идеальный способ расслабиться после насыщенного дня.
- Санузел с современной сантехникой. - Ванна с видом на парк — окунитесь в атмосферу релакса и наслаждайтесь красотой природы. -
Высокие потолки и продуманное зонирование создают ощущение простора и свободы. - Система кондиционирования и увлажнения воздуха
обеспечивает оптимальный микроклимат круглый год. - Умная система отопления поддерживает комфортную температуру. - Ремонт
премиум-класса: использованы дорогие материалы, такие как итальянские обои, плитка из натурального камня и качественный паркет. Эта
квартира идеально ...
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома монолитный

Этаж 31 Этажей всего 31

Наличие телефона нет Наличие балкона нет

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь жилая 69.20 кв. м Площадь кухни 19.20 кв. м

Высота потолков 6 м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки да


